
WO.DOK.0050.197.2019 
Zarządzenie Nr 197 / 2019 

Prezydenta Miasta Głogowa  
z dnia  07.11.2019r. 

 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości  przeznaczonych do oddania w użyczenie 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) art. 13 ust.1,  art. 25 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 
7a, art. 35 ust. 1 i ust. 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XXII/208/2008  
Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 15 października 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Głogów (t.j. Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z dnia 31 marca 2016 roku, poz. 1697), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
1. Przeznaczam do oddania w użyczenie, na czas oznaczony do 3 lat, część zabudowanej 

nieruchomości gruntowej, w granicach działki oznaczonej numerem geodezyjnym 163/40 
obręb „Szczyglice” Gmina Głogów, o powierzchni 256 981 m², ujawnionej w księdze 
wieczystej nr LE1G/00032090/1, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Głogów, 
wymienionej w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia,  
celem organizowania i popularyzowania masowego i wypoczynkowego sportu motorowego.  

2. Powierzchnię części zabudowanej nieruchomości gruntowej przeznaczonej do oddania  
w użyczenie, opisanej w pkt. 1, określono na: 43 500 m². 

 
§ 2 

Wykaz opisany w § 1 wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Głogowie, a także zamieszcza się na stronie internetowej wyżej wymienionego Urzędu. 
Informację o zamieszczeniu wykazu na stronie internetowej podaje się do publicznej wiadomości 
przez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3 
Zobowiązuję pracownika merytorycznego do wykonania ustaleń § 2 niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 
Do zamieszczenia Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej zobowiązuję pracownika 
odpowiedzialnego za redagowanie BIP – redaktora BIP. 

§ 5 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miejskiego  
w Głogowie. 

§ 6 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Miejskiej Głogów. 

 
§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
Zarządzenie zakwalifikowano do zarządzeń dotyczących GMG. 
PJ/PJ 



WO.DOK.0050.197.2019 
                                                                                        Głogów, dnia  07.11.2019r.

                   Załącznik do Zarządzenia Nr 197 /2019  
Prezydenta Miasta Głogowa z dnia 07.11.2019 r. 

 
WYKAZ NIERUCHOMOŚCI 

 
Prezydent Miasta Głogowa podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości  

przeznaczonej do oddania w użyczenie, 
zgodnie z art. 35 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, 2, 3,4, 11, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.). 
 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń od  07.11.2019 r. do 29.11.2019 r. 
 

Lp. Nr KW Nr geod. Pow. 
całkowita 

 

Położenie  
 

Opis             Przeznaczenie i sposób zagospodarowania Informacje o przeznaczeniu do użyczenia Termin 
użyczenia 

1. LE1G/000
32090/1 

(cześć 
działki) 
163/40 

 

256 981 
m²  

Gmina 
Głogów, 

obręb 
Szczyglice 

 
 

 
 

Nieruchomość gruntowa 
zabudowana między 
innymi torem 
motocrossowym wraz z 
obiektami przeznaczonymi 
na potrzeby organizacji 
zawodów sportowych takie 
jak : wiata, budynek biura 
prasowego, trybuna, 
toalety i myjka dla 
motorów. Nieruchomość 
wyposażona w sieci 
infrastruktury technicznej 
energii 
elektroenergetycznej. 
 

Zgodnie z Uchwałą Nr III/15/2018 Rady 
Gminy Głogów z dnia 12 grudnia 2018r.  
w sprawie uchwalenia zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego  
gm. Głogów teren oznaczono w tekście  
i rysunku symbolem US - przeznaczenie 
terenu: usługi sportu i rekreacji.  
 

Użycza się część przedmiotowej 
nieruchomości gruntowej (teren o pow.:  
43 500  m²) na rzecz Automobilklub 
„Głogów” z siedzibą  
w Głogowie przy ul. Żukowickiej 1 celem 
organizowania i popularyzowania 
masowego i wypoczynkowego sportu  
w tym sportu motorowego. 

 czas 
oznaczony -

do 3 lat 

 


